ostēdit finē sue legacōmis scilicet
bōm sanctificacōem et salutē. **I**n
seunda huius salutis ostendit vi
am ibi: qui credit in eum nō iū
dicat. **I**n tercia autē ostēdit vie
illius causā ibi: hoc autē est iudi
cū. **I**n p̄ma harū duo facit p̄mo
enī ex mouēte p̄rem ad missiōnē
on̄dit q̄ nō misit salutē mittēdo
intēdit. **I**n secūdo hoc p̄ finē ip̄si
us missiōnis ex parte missi pate
fecit. **A**dhuc in p̄ori harū duo fa
cit in quorū p̄mo dilectōem mit
tētis circa missum in signūz dile
ctōnis eoz ad quos mittitur ex
aggeat. **I**n secūdo finē quē i mis
siōne intēdit declarat dicit ergo
dilectōem premittēs. **Sic**: hoc
est intētū d̄ dilexit mūdum
ad quē misit filiū. Et q̄r̄ hoc euā
gelī legitur in sc̄da feriā p̄tētē
costes notātūr i verbo isto q̄tuor
deus diligēs. dilectō et mundus
dilect? et modus dilectōnis im
portatus per hoc q̄diciat sic. de? er
go est de? pater q̄ ex paterno af
fectu dulcissimo sapiētissimo for
tissimo dilexit. dulcissimo quia ami
ritudinē in dulcedinem couerit
sapiētissimo quia tam sapienter
mundo p̄uidit. **S**ed et fortissimo
q̄r̄ per dilectōez sic fortiter a for
tissimo dracone et leone mūdum
eripuit. pris enī affect? et dulcis
est et sapiēs est et fortis est et im
mutabilis est. dulcis est ut allici
at dulcēs. sapiēs est ut p̄suadeat.

fortis ē ut trahat. de primo Sa-
pien. xvi. substācia em̄ tua dulce
dimez tuam quā in filios habes
ōndebas. Proverb. i. En pfero
vobis spiritū meū. hoc ē dilectio
nē meā. Eccl. xxiiij. spūs em̄ me
dulcis et hereditas mea sup mel
et suauū Sapien. xij. O ḡlonus
et suauis ē spūs tuus in nob̄ do
mine. b̄ gustauit ionathas fili
us colube. hoc ē dilcomis spūssan
di et dixit. i. Reguz. xiiij. gustauit
paululū de melle isto. hoc ē de pa
tris dulcedine et illuminati sunt o
culi mei. de sapientissimo affectu
dilexit q̄rā sapient̄ de redēpcōis
mō cogitauit. Rō. xi. O altitudo
diuinarū sapiēcie et sciēcie dei ic.
q̄s em̄ cognouit sensū dñi. Ysa
ye. xl. cū q̄ in h̄t cōfiliū et instruxit
eū et erudiuit eū sciēciam et viam
prudēcie ōndit illi. vñ Aug. de
se dicit in libro de cōfessionibus.
nō faciabar illis dieb̄ dulcedie
mirabili cōfiderāē altitudinē ōhi
h̄i dñi sup salutez generis huma
ni Mirabil est facta sciēcia tua
ex me cōfortata ē et nō potero ad
eā. Mirabile em̄ cōfiliū sapiēcie
fuit q̄ cū homo supbus cupiens
et nō valens fieri sic deus cecidis
set: ipē sic homo fieret et p̄ assump
tam carnē lignū notās p̄ qđ ceci
derat p̄ lignū h̄omem redimēt et
imōritatis gloriā qua nudatus
fuerat redderet h̄omim p̄ gloriā re
surrectionis. h̄ac em̄ sapiēciam